
・入札結果（H25.4.25）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 鉾田市立図書館冷暖房機保守業務 鉾田市立図書館 H26.3.31 690,000 660,000 荏原冷熱システム㈱千葉営業所 

２ 
大竹海岸鉾田海水浴場公衆トイレ浄化槽保守

点検業務委託 
大竹地内 H26.3.31 650,000 490,000 ㈱石崎商事鉾田店 

３ 
鉾田うまかっぺフェスタ’13 開催企画運営業

務委託 
大竹地内 H25.10.11 8,400,000 8,350,000 ㈱IBS 

４ 鉾田市自動ドア保守点検業務委託 鉾田地内ほか H26.3.31 1,250,000 429,000 ㈲ハセガワ商事 

５ 鉾田市役所庁舎空調設備保守点検業務委託 鉾田地内 H26.3.31 2,470,000 2,300,000 ㈱暁恒産 

６ 高圧ナトリウムランプ購入事業 鉾田市内 30 日間 840,000 660,000 千代田電機㈱ 

７ 
25消委第 1号 

防災行政無線保守点検業務委託 
鉾田市内 H26.3.25 4,740,000 3,100,000 スイス通信システム㈱ 



８ 平成 25年度ダイオキシン類測定業務委託 串挽地内 H26.3.31 1,680,000 1,600,000 ㈱環境研究センター 

９ 旭スポーツセンター芝生等管理業務委託 田崎 616－1 地内 H26.3.20 6,910,000 6,180,000 ㈲飯島工務店 

10 
鉾田市小・中学校給食用小荷物専用昇降機保守

点検業務委託 
荒地地内外 23 ヶ所 H26.3.31 600,000 600,000 ㈱アメニティ・ジャパン 

11 
旭地区小・中学校及び幼稚園冷暖房設備保守点

検業務委託 
旭東小学校外 H26.3.31 9,500,000 9,500,000 暁飯島工業㈱ 

12 
鉾田地区小・中学校及び幼稚園冷暖房設備保守

点検業務委託 
巴第一小学校外 H26.3.31 613,000 612,000 暁飯島工業㈱ 

13 消防設備保守点検業務委託（その１） 徳宿小学校外 8 箇所 H26.3.31 1,440,000 1,430,000 水戸通信工業㈱ 

14 消防設備保守点検業務委託（その２） 巴第一小学校外9箇所 H26.3.31 2,130,000 2,030,000 日本防災㈱ 

15 消防設備保守点検業務委託（その３） 新宮小学校外 8 箇所 H26.3.31 1,350,000 1,340,000 鹿島栄興防災㈱ 



16 
鉾田市立鉾田小学校屋内運動場耐震補強及び

大規模改造工事実施設計業務委託 
鉾田地内 H25.9.30 5,880,000 5,580,000 ㈱桜設計事務所 

17 
鉾田市立諏訪小学校屋内運動場耐震補強及び

大規模改造工事実施設計業務委託 
柏熊地内 H25.9.30 5,730,000 5,450,000 ㈱横須賀満夫建築設計事務所 

18 
鉾田市立大竹小学校屋内運動場耐震補強及び

大規模改造工事実施設計業務委託 
大竹地内 H25.9.30 6,300,000 6,000,000 ㈱須藤隆建築設計事務所 

19 
鉾田市立野友小学校屋内運動場耐震補強及び

大規模改造工事実施設計業務委託 
野友地内 H25.9.30 4,790,000 4,550,000 ㈲枝川建築設計事務所 

20 
鉾田市立串挽小学校屋内運動場耐震補強及び

大規模改造工事実施設計業務委託 
串挽地内 H25.9.30 5,050,000 4,850,000 つくば建築設計事務所㈱ 

21 25鉾田市指定ごみ袋作成業務委託 鉾田地内 H26.3.31 13,700,000 9,957,800 ㈱塚越産業 

 


